
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области ог 07.05.2010г. № 452 
«О создании комиссии по решению вопросов 
предоставления социальной выплаты 
для возмещения части процентной ставки 
но ипотечным жилищным кредитам, 
привлеченным медицинскими работниками 
государственных учреждений здравоохранения, 
расположенных на территории Калужской области» 
(в ред. приказов министерства здравоохранения

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 07.05.2010г. № 452 «О создании комиссии но решению вопросов предоставления 
социальной выплаты для возмещения части процентной ставки по ипотечным жилищным 
кредитам, привлеченным медицинскими работниками государственных учреждений 
здравоохранения, расположенных на территории Калужской области» 
(в ред. приказов министерства здравоохранения Калужской области от 09.07.2012 № 721, 
от 23.06.2017 № 650), изложив приложение № 2 в новой редакции.

Калужской области от 09.07.2012 № 721, от 23.06.2017 № 650)

Министр

,

К.Н. Баранов



к приказу министерства здравоохранения 
у ■/— я ? Калужской о^аста 

от / , /  № (71 О
Приложение № 2 

к приказу министерства здравоохранения
Калужской области 

от 07.05.20Юг. №452

Состав комиссии по решению вопросов 
предоставления социальной выплаты 

для возмещения части процентной ставки 
но ипотечным жилищным кредитам, 

привлеченным медицинскими работниками 
государственных учреждений здравоохранения, 

расположенных на территории Калужской области

Ковалева Ю.В.

Кобец Ю.К.

Марценюк С.Г.

заместитель министра - начальник управления 
бюджетного планирования и внутреннего финансового 
контроля министерства здравоохранения Калужской 
области, председатель

главный специалист отдела кадров управления кадровой, 
правовой и организационно - контрольной работы 
министерства здравоохранения Калужской области, 
заместитель председателя
ведущий специалист отдела кадров управления кадровой, 
правовой и организационно - контрольной работы 
министерства здравоохранения Калужской области, 
ответственный секретарь

Члены комиссии:

Кругликова М.Е.

Лапанькова Е.В.

Емельянов А.И.

начальник отдела правовой раооты управления кадровой, 
правовой и организационно - контрольной работы 
министерства здравоохранения Калужской области

главный специалист отдела бюджетного планирования и 
финансового обеспечения управления бюджетного 
планирования и внутреннего финансового контроля
министерства здравоохранения Калужской области

ведущий специалист отдела внутреннего финансового 
контроля и координации бюджетных процедур 
управления бюджетного планирования и внутреннего 
финансового контроля министерства здравоохранения
К a j I уже ко й о бл а ст 11


